

VESTERGAARDENS TRANSPORT ApS

Stillingevej 39
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2019

Brian Osted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTERGAARDENS TRANSPORT ApS
 Stillingevej 39
 4200 Slagelse

CVR-nr: 29010765
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kørsel med aviser, reklamer m.v. og samt drift af hunde og kattepenion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 15.300 kr. mod et underskud i 2017/2018 på 57.521 kr. Årets resultat er nogenlunde tilfredsstillende og der er forventning om et positivt resultat for 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, der ændrer vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		700.797	728.260
Eksterne omkostninger		-70.375	-87.804
Bruttoresultat		630.422	640.456
Personaleomkostninger		-545.953	-628.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.875	-50.174
Resultat af ordinær primær drift		23.594	-38.316
Øvrige finansielle omkostninger		-5.294	-4.140
Ordinært resultat før skat		18.300	-42.456
Skat af årets resultat		-3.000	-15.065
Årets resultat		15.300	-57.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.300	-57.521
I alt		15.300	-57.521

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.498	150.523
Materielle anlægsaktiver i alt		243.498	150.523
Anlægsaktiver i alt		243.498	150.523
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.974	82.802
Tilgodehavende skat			3.000
Andre tilgodehavender		43.397	54.897
Tilgodehavender i alt		121.371	140.699
Likvide beholdninger			2.904
Omsætningsaktiver i alt		121.371	143.603
Aktiver i alt		364.869	294.126

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-69.136	-84.436
Egenkapital i alt		55.864	40.564
Gæld til banker		10.952	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.105	3.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.948	249.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.005	253.562
Gældsforpligtelser i alt		309.005	253.562
Passiver i alt		364.869	294.126

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed overfor Trafikstyrelsen er der stillet garanti på 150.000 kr. i Nordea Bank.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3